8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutn

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.C.D. AVIS FAENZA
CAVINA LORENZO 181146009 15F Autog. 1
CONTI MARIA ROBERTA 180757329 15C Autog. 1
LAMA GIAN FRANCO 180119908 15C Autog. 1
NERI DANIELE 181048748 15C Autog. 1
NONNI ROBERTO 180066941 15C Autog. 1
SPAZZOLI ROBERTO 180723361 15D Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
A.S.D. C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 180684045 15C
ZANIBONI TIZIANO 180684046 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO
AMADEI FABIO 180907152 15C Autog. 1
DONATI ROBERTO 180887437 15C Autog. 1
GARATTONI GUIDO 180907154 15C Autog. 1
RANZ| LORELLA PROVV 07155 15D Autog. 1
STROCCHI CLAUDIO 180964846 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. IMOLA BIKE
CORNIGLI RONNY 180907010 15C Autog. 1
LAGHI MATTEO 180907028 15C Autog. 1
MAURIZI ROBERTO 180964534 15C Autog. 1
PATUELLI BARBARA 180964535 15C Autog. 1
SEVERI MARCO 180907048 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. LEOPODISTICA
COLLINA FRANCESCO 180964547 15C Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. SACMI
GALLI MICHELE 180877733 15C Autog. 1
ROSSELLO ANDREA 180964560 15C Autog. 1
TONELLO ALESSANDRO 180877787 15C Autog. 1
TURRINI PAOLO 180877789 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SHARK RACING TEAM
CILLANI MIRKO 180902806 15F Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. SOLAROLESE
CIANI ROBERTO 180887235 15C Autog. 1
GENTILINI MARCO 180887279 15C Autog. 1
LINGUERRI GIAMPAOLO 180887280 15C Autog. 1
PIANCASTELLI LUIGI 180887236 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

ALBERGHI
BENEDETTI
BOSI
CASTELLARI
COSTA
COSTA
GAMBERINI
GREMENTIERI
LINGUERRI
MARANINI
MERENDA
MORARA
MORINI
QUARNETI
RIVOLA
SCALINI
VITALONI
ZAULI

VITO

VANNA
ALESSANDRO
DOMENICO
PAOLO
PIETRO
MARCO
DANIELE
GIOVANNI
MARCELLO
MARIA LUISA
VALTER
MARIO

ALDO
GIANFRANCO
FLAVIO
MARIA ROSA
MARIO

Tessera

180229554
180185255
180067092
181098388
180229555
180119910
180833107
180877898
180524767
180877901
180929761
180877904
180878029
180391128
180229557
180833108
180229560
180878030

Disciplina

15C
15c
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

PR R R R R R R R R R R R R R R R R



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

APPENNINO BIKE
BARBIERA MASSIMO A141796 15D Autog. 1
VALVASSORI LUCA A141794 15D Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ASD GIANLUCA FAENZA TEAM CASTENASO
MONTI ANDREA PROVV 06053 15d

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome

ASD MADEL COTIGNOLA
BALDRATI ANDREA
TRAVAGLINI CARMINE

T esser a Disciplina

uisp01325 15C
uisp01885 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
ASD OTW RAVENNA
BRUNO ANTONIO 180442620 15C
FUSCONI ENRICO 180442621 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD S.C. ALFONSINE
LUCIANI SAVIO 180840891 15c Autog. 1
MINGHETTI ILARIA 181170956 15D Autog. 1
SCATAMBURLO PAOLO 180840853 15C Autog. 1
TAMBURINI STEFANO 180840894 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD SALINBICI-BIKE TEAM-RUOTE IN SCIA
CHIRICO ANTONIO 180872813 15F Autog. 1
CHIRICO DOMENICO 181011595 15F Autog. 1
CIMINIELLO CHRISTIAN 180942678 15F Autog. 1
FANCIULLO SILVIO SALVATORE 180942677 15F Autog. 1
MANETTI CARLO FRANCESCO 181011590 15F Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD SAMBI TEAM
ALBERANI FABRIZIO 180442619 15c Autog. 1
ANTONELLI PAOLO 180098806 15F Autog. 1
DREI ALESSANDRO 180942612 15F Autog. 1
MATASSONI REMO 180096886 15D Autog. 1
SARTI FILIPPO 180786253 15c Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD SID STRENZ | DENT SPORT TEAM
BRUNELLI NICOLA 180902057 15C Autog. 1
CAINI MATTEO 180786028 15C Autog. 1
NAVARRA GIAN MATTEO 180096894 15c Autog. 1
QUATTROCCHI CLAUDIO 180902062 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASINELLI POLISPORTIVA DILETTANTISTICA
CACCIARI MICHELE 180084202 15C Autog. 1
CESARI CRISTIAN 180840765 15C Autog. 1
NERINI ALESSANDRO 180840769 15C Autog. 1
RAFFAELE STEFANO 180840772 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuﬁ|

Societa’ Cognome Tessera Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BARACCA LUGO MTB
BOTTI VALERIO A137335 15D Autog. 1
GUERRA BEATRICE A110540 15C Autog. 1
GUIDANI ANDREA A135908 15C Autog. 1
MANTOVANI ALESSANDRO A128557 15C Autog. 1
NEGRINI ELIO A123162 15C Autog. 1
REGGI GIUSEPPE A137336 15D Autog. 1
RICCI MACCARINI GIANLUCA A136381 15C Autog. 1
SALVATORI MAURO A136126 15D Autog. 1
VECCHI GREGORIO A146135 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina
BD FAST

RAVAGLIA NICOLO' 180902295 15C

RICCI IVANO 180902289 15D

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Societa' Cognome T essera

DEKA RIDERS TEAM BIKE

Disciplina

Tipo Iscr.

BABINI
CAPPELLAZZI
CARBONARI
CHELLINI
CORTESI
FILIPPI
FIORESI
GIOVANNINI
GRAZIANI
MONTANARI
PEPPI

RICCI
SALAMI
SQUARZONI
VITOBELLO

EMANUELE
DENNY
SABINA
VINCENZO
FLAVIO
PAOLO
ALEX
MARCO
NICOLA
DEVIS
ANDREA
ELVO
GIANLUCA
SAMANTHA
PIETRO

181206968
180840876
180084208
180840878
181124184
181206966
180942777
180872340
180871859
180293763
180902266
180942511
180840662
180090915
181171065

15D
15F
15C
15D
15D
15F
15C
15C
15C
15D
15F
15F
15F
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N T T e i e = T = T S SN



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 180266424 15C Autog. 1
GALLETTI GIANCARLO 180929714 15D Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 180684247 15c Autog. 1
MORSIANI CASSANI PAOLO 180684249 15c Autog. 1
MUSIANI FABIO 180684250 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

IADERLIFE
BALDASSARRI MATTIA 7950463 15C Autog. 1
GRAZIANI CRISTIAN UISP00474 15C Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

IMOLA/FAENZA
CAMPOMORI MARCO 181225392 15c Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

libero

GAUDENZI ARCANGELA 181124374 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina
NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
BENERECETTI CORRADO 180922308 15C
MARANI MAURO 180878038 15F

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina

PEDAL CLUB OFFICINA A PEDALI ASD

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

BARUZZI KATIA 180098851 15D

Autog.



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
CASADIO CLAUDIO
GARDINALI GIUSEPPE

T esser a Disciplina

180942728 15C
180786208 15C

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ
Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
POL. TOZZONA A.D.
FRANCESCHELLI MARCO 180093491 15C Autog. 1
FREGNANI FLAVIO 180391388 15c Autog. 1
GAMBERINI GIANCARLO 180877971 15c Autog. 1
PATUELLI SIMONA 180877995 15C Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI A.S.D.
FABBRI DOMENICO 7912002

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina

S.C. COTIGNOLESE
LUDOVICO MASSIMILIANO 180942724 15C
MELANDRI FABIO 180840916 15c

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

S.C. VOLTANA A.S.D.
GUERRINI GABRIELE 180902993 15C Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '@UISP

Generale per squadra con controlli Sp.[)rtpertuﬂ]

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A

SPECIALISSIMA BIKE TEAM A.S.D.
BOSI FABIO 180872765 15C Autog. 1
CASTAGNOLI ALIDA 180518088 15F Autog. 1
ERCOLANI MARCO 180902096 15F Autog. 1
FABBRI MARCO 180076679 15F Autog. 1
GIORGINI LUCA 181073623 15C Autog. 1
GORDINI MATTEO 180644219 15C Autog. 1
PLAZZI STEFANO 180902104 15F Autog. 1
POTENZA ALESSANDRO 180902105 15F Autog. 1
PRATI PAOLA 180517641 15F Autog. 1
RENZI RENZO 180968372 15F Autog. 1
SINTINI STEFANO 180902110 15c Autog. 1
VERZURO MARCO 180902113 15F Autog. 1



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome T esser a Disciplina
TANGO BIKE TEAM C.S.I.
FIORENTINI ANDREA U1SP02409 15C
GALLI RAOUL PROVV 07231 15C
RENESI THOMAS UI1SP02354 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina

TEAM BIKE INNOVATION FOCUS ROSTI
D'AMBROSIO ANTONIO A153576 15C

Tipo Iscr.

Autog.

QUISP

sportpertutti

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018 '%UISP

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM COMACO ASD
COTTIGNOLA GIUSEPPE 180877600 15F Autog. 1




8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

TEAM PASSION FAENTINA

Cognome

ANCARANI
BABINI
BALDO
BALLARDINI
BARTOLOMEI
BOSI
COMANDINI
DONATI
FAROLFI
FERRUZZI
FRANCIA
GEMINIANI
Giampreti
MINARDI
MONDINI
MORINI
MOROZZI
NATALE
NONNI
PIAZZA
SAMBI
SAVINI
SCALINI
STRADAIOLI
TAROZZI
TASSINARI
YAMAGUCHI
ZAMA
ZANCHINI

Nome

ALESSIO
FABIO
RAFFAELE.
GIUSEPPE
ORIANO
LUIGI
LAURA
ROSITA
ALEX
ALBERTO
ANDREA
CLAUDIO
Paola
MARCO
GIANPAOLO
BRUNO
ANDREA
GIUSEPPE
CLAUDIO
VALENTINO
ANDREA
CARMINE
BARBARA
MAURO
ROBERTO
CHIARA
NORIKO
LORENZO
FABIO

Tessera

180084203
180902063
180840796
180840797
180840786
PROVV 03529
uisp01085
180902070
180943094
180840823
180872299
180871842
180871843
180942636
180871849
180902758
180840793
180840811
180872328
180968504
180840783
180840803
180902081
180840740
180942640
180872330
180872302
180872420
180871855

Disciplina

15F
15F
15C
15c
15c
15C
15c
15C
15C
15C
15F
15F
15C
15F
15C
15C
15C
15F
15C
15C
15C
15F
15C
15C
15F
15C
15F
15F
15F

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N N T T = T = T = S e e e e e e e S e S N N T e



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome

TEAM X RACE A.S.D.
MARANGONI FABIO
NEGRINI GABRIELLA

T esser a Disciplina

180872428 15C
180902390 15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.

P A

Punti



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

P A Punti

Societa' Cognome T esser a Disciplina
TRIAL BIKE
BELTRAMINI FILIPPO 180714451 15F
ROMUALDI LUCA 180714458 15F

Autog.
Autog.



8°Notturna Moutain Bike - 07-06-2018

Generale per squadra con controlli

Tipo Iscr.

wUISP
sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina
UISP RAVENNA
BEDESCHI PAOLA 180871904 15C
CAMANZI FABIO 180442229 15C
MANETTI ALDO 180871881 15C

Autog.
Autog.
Autog.






